radiofusão para divulgação dos trabalhos da Câmara Municipal durante o período de fevereiro

a dezenrbro do ano de 2023.

,I?E,SOLVE:

Art. 1" Declarar a INEXIGIBILIDADE da realizaçáo de processo licitatório para

contratação das empresas abaixo:

a) RADIO NATIVA FM LTDA. inscrita no CNPJ: 02.404.271i0001-38, no valor total
de R$ 37.015,00 (trinta e sete mil e quinze reais). pelo serviço do item 1.3 do Edital de

Credenciamento no 01 12023.

b) ASSOCIAÇÃO CULTURAL ANTÔNIO FERREIRA DE CASTRO

FERREIRNHA, inscrita no CNPJ: 01.932.051/0001-14, no valor total c1e R$ 49.015,00

(quarenta e nove rnil e quinze reais), pelos serviços dos itens 1.2 e 1.3, do Edital de